
obec Nezvěstice
Zastupitelstvo obce Nezvěstice

Usnesení
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Nezvěstice,

konaného dne 15.11. 2010 v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

( obecní zřízení ) v platném znění

Z0 schvaluie:

l) Program ustalujícího zasedání zastupitelstva obce.

2) ověřovatele zápisu: p.M.Nekola a pi.K.Karásková . Zapisovatell-u pí.Petru Tupou'

3) Volební komisi ve složení :
předseda : p'D.Havlíček
členové: p.V'Šimánek a pí.M.Soukupová

4) Návrhovou komisi ve složení :
předseda : p. R.Huňáček
Elenové : p.M.H"ř.un a pí'V'Čejková

5) Zvolení jednoho místostarosty pro volební období 2010 - 2014'

6) Pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn'

7) Pro výkon funkce místostaÍosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

8) Veřejný způsob volby starosty a místostarosty'

9) Do funkce starosty obce Nezvěstice p'Lukáše Karkoše pro volební období
2010 - 2014.

10) Do funkce místostarosty obce Nezvěstice Mgr.Petru Tupou pro volební
období 2010 _ 20l4'

l1) PětičIennou radu obce pro volební období 2010 _ 2014

12) Do funkce člena rady obce Nezvěstice:
p. Miloslava Nekolu
Ing. Jana Hrdinu
p' Bohumila Jůzla
pro volební období 2010 2014.

13) Zřizení finančního a kontrolního výboru. oba výbory budou pětičlenné.

14) Do funkce předsedy ťrnančního v1iboru obce Nezvěstice p'Milana Heřmana
pro volební období 2010'2014.



15) Do funkce předsedy kontrolního výboru obce Nezvěstice p.Marii Soul-upovou
pro volební období 2010 2014'

16) Do funkce člena finančního výboru obce Nezvěstice:
Ing.Daniela Havlička
p.Marii Vokurkovou
p.Václava Soukupa
pro volební období 2010 ' 2014

'l 7) Do funkce člena kontrolního výboru obce Nezvěstice'
p.Zdeňka Vágnera
Ing.Pavla Boukala
p.Jana Kasla
pro volební obdobi 2010 _ 2014

18) odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši
40o,'Kč měsíčně. odměna bude poskýována ode dne přijetí tohoto usnesení'

19) odměnu za výkon funkce neuvolněného člena rady obce ve r'ýši 1000,-Kč měsíčně-

odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení'

20) odměnu za výkon funkce předsedy vj'boru zastupitelstva ve výši 500,-Kč měsíčně.

odměna bude poskyována ode dne zvoleni do funkce předsedy výboru'

21) Při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva

obce poskýne jako součet Zastupitelstvem stanovených odměn za jednotlivé funkce'

22) Pana Lukáše Karkoše j ako zástupce obce a pověřuj e ho zastupováním obce na

jednáních valných hromad dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Radyně.

23) Převod pozemku st-p' 401 o qi'měře 259 m2 v k'ú'Nezvěstice (vydržené právo) na

pí.Markétu Brunclíkovou, Jiřího Kašpara a Pavla Kašpara. Veškeré náklady spojené

s převodem budou hradit žadateló.

24) Rozpočtovó provizorium pro rok 201l do doby schválení nového rozpočtu obce na rok
201i a to nejdéle do konce ledna 2011 s tím, že do té doby obec bude hospodařit dle

rozpočtu rok-u 20i0 (rozpočet přebykový) a Směrnice ě'1l20I0 o tvorbě,

i.ryhodnocování a kontrole rozpočtu.
RoznoČtové ořii mv celkem
Schválený rozpočet 2010 ..'.....32 853 129,00 Kč
Rozpočtové r"Ídaj e celkem
Schválený rozpočet 2010 .......'z2 627 500,00 Kč

25) Půjčku z obecního rozpočtu pro TJ Sokol Nezvěstice na předfinancování výměny oken

a vchodových dveří v sokolovně č.p' 150 (550 000,_Kč), kteráje majetkem TJ Sokola
pokud získá dotaci požadovanou ze 4.výzvy Strategického plánu Leader (SPL) ,,Sance

pro Jižní Plzeňsko".



Zo ukládá:

čIenům Zo:
1) Na příštím zasedáni předložit návrhy na doplnění členů qýboni do stanoveného počtu.

Finančnímu výboru:
1) Před1ožit Ro do 15.12'2010 náwh rozpoětu na rok 2011 s účastí zastupitelů.

Starostovi:
1) Svolat další veřejné zasedání nejpozději do 31.1.201 1'

Zo Nezvěstice hlasovalo pro usnesení:

pro 14 hlasů proti 0 hlasů zdrže| se 1 hlas (pí.Soukupová)

Zapsala dne 15.1 1.2010 Mgr. Petra Tupá

'1 / r í /'
-.Íóoc 

(l-tt ;Ía ka,l
starosta obce - Lukáš Karkoš

l, ,lia/
pí.Kateřina Karásková- ovcrovaiei

,tlt
VU\.rL-

p.Miloslav Nekola - ověřovatel

áýE i
1

EÉ'fl* lt4Ť:!'1 +

^ \*4"t
\+"$.}ý-;,ql,',l
€;rs'ui;


